Извещение о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул. _______________________, дом № ______ в форме заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Пенза, ул. __________________, дом № ______ в форме заочного голосования, проводимом по инициативе _____________________________________________________в соответствие с повесткой дня.

Собрание будет проводиться    с_________________  по  _____________________

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Проведение собрания в форме заочного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания.

3. О расторжении договора управления с ООО «УО «_____________________________________________________».
4. Выбор способа управления многоквартирным домом – товарищество собственников жилья.

5. Утверждение наименования ТСЖ (юридического лица).

6. Утверждение уполномоченного лица собственниками на осуществление регистрации юридического лица.

7. Выбор и утверждение правления товарищество собственников жилья.
8. Утверждение Устава товарищества собственников жилья в предлагаемой редакции.

9. Размещение результатов голосования.

10. Определение места хранения протокола общего собрания в форме очного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования, в соответствии с со ст. 47 ЖК РФ, осуществляется путем принятия собственниками помещений персональных решений в письменной форме по вопросам, поставленным на голосование.
Принятое Вами решение по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений принимаются до 22.00.ч. «____» _____________ 2013г. по адресу: г.Пенза, ______________________________.

Уведомляем Вас, что принявшими участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, проводимом в форме заочного голосования, считаются собственники помещений в данном доме, решения которых получены до указанной выше даты окончания приема.

Подведение итогов голосования (подсчет голосов) состоится с __________ часов «____» _______________ 2013 г. по адресу: г. Пенза, ____________________________________________
С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в ______________________________ г. Пенза, ул. ______________________________, а также получить бланк для голосования в случае, если он не был вручен.

С результатами голосования Вы можете ознакомиться ________________________________________________________________________________________________________________